[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 43
заседания Жилищной комиссии при администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

д. Б.Сабск										30.03.2020 г.

Присутствовали:
Глава администрации – Спирин Николай Анатольевич
Председатель комиссии – Сухина В.Г. специалист администрации
Секретарь комиссии – Абашева С.С.
Члены жилищной комиссии:
Шутова Г.А. специалист по работе с населением ООО «ВУК»
Пижамова Н.П. библиотекарь Сабского сельского поселения
Абзалова Т.Р. специалист администрации
Кузнецова С.В. мастер участка ЖКХ «Сабск» ООО «ВУК», депутат Сабского с/п

Повестка дня:
1) Рассмотрение вопроса о перерегистрации граждан стоящих в очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

По первому вопросу слушали: В.Г.Сухину о проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма .
В администрации Сабского сельского поселения,  состоит на учете,  в качестве нуждающейся в жилом помещении четыре семьи, в отношении которых проведена проверка с целью перерегистрации очереди.
По межведомственному взаимодействию специалистами администрации были заказаны справка ф.9, на основании которых был сделан вывод, что изменений  в составе семьи не произошло. В течении года никто из очередников сведений о происшедших изменениях не предоставлял. Справки о доходах никто не предоставил. Из чего можно сделать вывод, что существенных изменений в семьях стоящих на очереди в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, не было.
Жилищная комиссия приняла следующее решение:
Признать Аксенова А.Е., семьи Аксеновой Н.Н., Бушуева Е.А., Гришиной Е.А. нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.
Проголосовали за данные решения 7 (семь) членов комиссии, против – нет, воздержавшихся – нет.
Решение принято единогласно.
Подписи:
Председатель Комиссии - 			_________________	/В.Г.Сухина/

Секретарь   комиссии	                        _________________	/С.С.Абашева/

Члены комиссии:				_________________	/С.В.Кузнецова/

						_________________	/Т.Р.Абзалова/

						_________________	/Г.А.Шутова/

						_________________	/Н.П.Пижамова/